
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlMVE 

A h  RLReshlt CdtJru, Tcl. OBiW 9Sk99, Fm. M a3 1 6, W ~ . ~ . g p v V d  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

Yr, lndeksi 
16 ILDKP 

E e r i t  qE fillon pune ne nje nga lflksionet q E  mbart detyrirnin per deklarim te interesave private 
6 tij, bwhk+hortit/es dhe te Emijeve ma&&, nB b e  Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "'P5 
dekhrirnin dhe kontrotlin e pasurive, tt detyrimeve financiare ti3 tE zgjcdhwe dhe te disa 
nkpun8sve publike ", Ligjit nr3367, date 07.04.2QQ5 "Pk p a r a n d a b  e konfliktit te interesave ne 
uskinin e funksioneve publikd', me rrdryshimet e pasqyruara n6 Iigjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe 
ne Iigjin 1x9529, dat8 Z 1.5.2006. 

1 
Data t cm8rimlt nZ 

I A U T Q R I E I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ A R A T B S  ~ f j :  I1 

NC b U  te p£k& 5 t E  nenit 14, tE wit nr.9367, dat# 07.04.200S~'Piir pamadah& e 
kom@ktit & Interesavc; n5 ushtrhh e funksioneve pnbliken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektorath e" LaM te Delilarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
watorizlr~ nga Aubriteki Pgrgjegjgs - Inspektori i PBrgjithshEm i KDKP-siS, q& t8 verifikojne 
n& t& gjitha ~abjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, Weresat private dhe 
detyrhet fimnchre, qe 'ekistojne nZ emer d ie  pEr 1iogarfnE time, ti! beshkhhortit /es dhe t2 
EmijEve, 

LMtaroj se t2 dhrnai a pwwruwa pr& naeje tznl kzig dokurnml 
j anE  te" @detu & rpuk karn dekluruar as@ qi! tsuk &hfZ s 
vZrt& 












